
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого 2018 року                                  м. Біла Церква                                         № 89 

 

Про комісію з питань роботи із службовою 

інформацією  у виконавчих органах 

Білоцерківської  міської ради 

 

Керуючись статтею 40, частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 

жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення 

обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 

інформації, що містять службову інформацію», на підставі протоколу засідання комісії з 

питань роботи із службовою інформацією Білоцерківської міської ради та її виконавчого 

комітету, з метою сприяння виконанню вимог законодавства під час провадження у 

виконавчих органах Білоцерківської  міської ради своєї діяльності, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Утворити комісію з питань роботи із службовою інформацією у виконавчих 

органах Білоцерківської  міської ради: 

 

ПОСТІВИЙ 

Сергій Олександрович 

 

- голова комісії, керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради; 

ПІСКОЦЬКИЙ 

Михайло Іванович 

 

- заступник голови комісії, начальник загального відділу 

виконавчого комітету міської ради; 

РОТАЄНКО 

Нінель Валентинівна 

- секретар комісії, заступник начальника юридичного 

управління – начальник відділу правового забезпечення 

роботи міської ради, виконавчого комітету міської ради та її 

виконавчих органів юридичного управління міської ради; 

 

Члени комісії: 

 

ДЕБОЛЬСЬКА  

Віра Іванівна  

 

- 

 

начальник організаційного відділу департаменту житлово-

комунального господарства міської ради; 

ДЕМ’ЯНЧУК  

Віктор Іванович 

 

- начальник відділу звернень громадян виконавчого комітету  

міської ради; 

ПАРХОМЕНКО 

Вікторія Миколаївна 

 

- 

 

заступник начальника управління містобудування та 

архітектури міської ради 



2 

 

 

 

СКОРОХОД 

Микола Петрович  

 

- уповноважений режимно - секретного органу міської ради; 

УШАКОВ 

Олександр 

Арсентійович 

- заступник начальника управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення міської ради; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Постівого С.О. 

 

Міський голова        Г. Дикий 


